
27/06/2023

Número: 0005070-24.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 22/07/2014 

 Valor da causa: R$ 50.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ERIBERTO VIEIRA GOMES (AUTOR) RICARDO CEZAR FERREIRA DE LIMA (ADVOGADO)

EDJANE MARIA HERMINEGILDO GOMES (AUTOR) RICARDO CEZAR FERREIRA DE LIMA (ADVOGADO)

LUIS JUSTINO DO NASCIMENTO (REU)

ELIZABETH FIRMINO DO NASCIMENTO (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

19279
643

18/02/2019 15:01 Expediente Expediente



 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESTADO DA PARAÍBA
COMARCA DA CAPITAL

1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA
Av. Hilton Souto Maior, s/n, Mangabeira, João Pessoa/PB
CEP: 58.013-520, Telefone: (83)3238-6333

ATO ORDINATÓRIO (ART. 349, CÓDIGO DE NORMAS JUDICIAIS - CGJPB)

Nº DO PROCESSO: 0005070-24.2014.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: ERIBERTO VIEIRA GOMES, EDJANE MARIA HERMINEGILDO GOMES 
RÉU: LUIS JUSTINO DO NASCIMENTO, ELIZABETH FIRMINO DO NASCIMENTO

De acordo com as prescrições do art. 349 e seguintes do Código de Normas Judiciais da
Corregedoria Geral de Justiça, que delega poderes ao Analista/Técnico Judiciário para a prática de
atos ordinatórios e de administração,  a parte autora INTIMO para, no prazo de 15 (quinze) dias,
falar sobre o envelope devolvido sem êxito pelos correios, bem como, informar o atual endereço da
p a r t e  p r o m o v i d a .

João Pessoa/PB, 18 de fevereiro de 2019.

 

ANARISOLETA FAUSTINO DINIZ TOSCANO DE FRANCA
Técnico Judiciário

 

Num. 19279643 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANARISOLETA FAUSTINO DINIZ TOSCANO DE FRANCA - 18/02/2019 15:01:12
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19021815010966900000018760401
Número do documento: 19021815010966900000018760401


	Cabeçalho
	Índice
	Expediente | NUM: 19279643 | 18/02/2019 15:00

